ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии но проведению регионального этапа
Всероссийского конкурса «Молодой предприниматель России —  2020»

в Ленинградской области

«4» сентября 2020 года,
г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли д. 2

(в дистанционном формате)

Присутствовали:
1. Орлов Алексей Геннадьевич - председатель конкурсной комиссии.
2. Толмачева Анастасия Евгеньевна -  член конкурсной комиссии.
3. Петряев Василий Андреевич -  член конкурсной комиссии.
4. Коновалов Михаил Владимирович -  член конкурсной комиссии.
5. Поликарпов Андрей Павлович -  член конкурсной комиссии.
6. Хрони Егор Александрович - ответственный секретарь конкурсной

комиссии.

Повестка дня:
1. О допуске представленных заявок на предмет их соответствия требованиям
Положения о проведении Регионального этапа Всероссийского конкурса «Молодой
предприниматель России —  2020» в Ленинградской области (далее - Положение).
2. Оценка заявок в соответствии с критериями Положения и определение
представителей по номинациям для направления на участие во Всероссийском
этапе конкурса «Молодой предприниматель России - 2020».

Вопрос 1. О допуске представленных заявок на предмет их соответствия
требованиям Положения________________________________________________________

(Хрони Е.А.)

СЛУШАЛИ:
информацию Е.А. Хрони. На региональный этап Всероссийского конкурса
«Молодой предприниматель России —  2020» в Ленинградской области было
прислано 4 заявки.

• в номинации - «Интернет-предпринимательство»: заявки отсутствуют.
• в номинации - «Сельскохозяйственное предпринимательство»: заявки

отсутствуют.
• в номинации - «Франчайзинг»: заявки отсутствуют.
• в номинации - «Социальное предпринимательство»: заявки

отсутствуют.
• в номинации - «Производство»: заявки отсутствуют.
• в номинации - «Инновационное предпринимательство»: Вотрин

Владимир Алексеевич (Выборгский муниципальный район).
• в номинации - «Торговля»: Атаджанова Анастасия Александровна

(Подпорожский муниципальный район).

• в номинации - «Сфера услуг»: Аброськина Ксения Владимировна
(Волосовский муниципальный район), Гвелесиани Илья Годердзиевич (Гатчинский
муниципальный район).

РЕШИЛИ:
Допустить все присланные заявки к оценке

Голосовали:
«ЗА» - 6 , «ПРОТИВ» О , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» О  .

Вопрос 2. Оценка заявок в соответствии с критериями Положения и определение
представителей по номинациям для направления на участие во Всероссийском
этапе конкурса «Молодой предприниматель России - 2020».

(Петряев В.А.)

РЕШИЛИ:
по итогам конкурса:

• признать финалистом в номинации - «Инновационное
предпринимательство»: Вотрина Владимира Алексеевича и рекомендовать к
участию во Всероссийском этапе конкурса «Молодой предприниматель России -
2020»;

• признать победителем в номинации - «Торговля»: Атаджанова
Анастасия Александровна (Подпорожский муниципальный район) и рекомендовать
к участию во Всероссийском этапе конкурса «Молодой предприниматель России -
2020» в номинации «Социальное предпринимательство»;

• признать победителем в номинации - «Сфера услуг»: Гвелесиани Илья
Годердзиевич (Гатчинский муниципальный район) и рекомендовать к участию во
Всероссийском этапе конкурса «Молодой предприниматель России - 2020»;

• признать финалистом в номинации - «Сфера услуг»: Аброськина
Ксения Владимировна (Волосовский муниципальный район).